a+l
в"_ffi

ГЛАВА ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

* 16,И.Иlг tB

О предоставлении р€врешения на

условно разрешенный вид
использования земельного rIастка
с кадастровым номером
67:27:0031001:2

В соответствии с Грапостроительным кодексом Российской Федерации,
Федерагlьным законом от 06. 10.2003 Jф 13 1-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,
постановлением Администрации города Смоленска от 30.09.2021 J\Ъ 2531-адм
<Об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленска), на
основании протокола публичных слушаний от 03.06.2025 Jф 706, закJIючения о

результатах публичных слушаний от 06.06.2025, рекомендации о
предоставлении разрешения от 06.06.2025, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить рчврешение на условно рiврешенныЙ вид использования
земельного участка с кадастровым номером 67:27:00З1001:2 площаДЬЮ

14854 кв. м с видом р€врешенного использования ((под объектами
производственной базы: деревоотделочным цехом, лесосушильной камероЙ,

скJIадоМ масеЛ тарного хранения>) по адресу: Российскм Федерация,

СмоленСкая область, горОд Смоленск, улица ТТТевченко, 99д в территориальной

зоне П2 (зона рЕIзмещения производственных объектов II-V классов санитарной

классификации) - <<объекты дорожного сервиса)).

2. МуниципЕtльному казённому учреждению <<Городское информационное

агентство)> опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.